[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЕЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2022 г. №  54
            с.Коелга

[bookmark: _Hlk91066070]О          внесении        изменений
в постановление администрации
Коелгинского сельского поселения
от 12.05.2014 г. № 30

[bookmark: _Hlk102376772][bookmark: _GoBack]В соответствии с федеральным законом  от 31 июля 2020 г. № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
администрация Коелгинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk91066265]1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в  администрации Коелгинского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте  администрации Еткульского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации Коелгинского сельского поселения                                от 12.05.2014 г.  № 30 следующие изменения:
- подпункт «г» пункта 2 изложить в новой редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты,  если сумма сделки превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.».
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в сети Интернет на странице Коелгинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коелгинского
сельского поселения                                                                               В.А. Томм
image1.jpeg